تحصیل مالی است که
رضایت اهالی موسیقی را
در پی ندارد چراکه اهالی
موسیقی می‌دانند پولی
که از آن‌ها گرفته‌شده و
می‌شود شاید هیچ‌گاه

خرج مصارف هنری آن‌ها از
جنس موسیقی در دولت‌ها

نشده و نمی‌شود

شماره 209 / ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یک‌شنبه 26 اسفند 1397 / 10 رجب 1440 / 17 مارس 2019